
EKO - podnik verejnoprospetnich sluieb, Hala§ova 20, 832 90 Bratislava 
Bankove spojenie: Prima banka Slovensko, as. 	 ICO: 491 870 
tislo Uttu: SK04 5600 0000 0018 0570 7008 	 It DPH: SK2020887022 

FAKTORA e. 12022247 
Variabilny symbol: 

K zmluve 

(Jel najmu: 

12022247 
24/0D/2020 

prevadzka reftauraneho zariadenia a predajne zmrzliny 

Predmet podnikania: poskytovanie sluirieb rYchleho obeerstvenia v spojeni s predajom na 
priamu konzumaciu 

Odberater: 

Adresa: 

Predmet najmu: 

MUN&-Group, s.r.o. 

TomaSikova 10896, 831 03 Bratislava 
52 108 694 	 It DPH: 5K2121141781 
as obecneho niajetku 	plocha: 	344,77 m2  

Predmet najmu jednotkoya 	jednotka 
cena 

mnoistvo jednotka 	spolu [C] 	spolu [C] 

	

rane 	mesatne 
regtauracia 	 150,00 
sklad 
	

50,00 
sprchy 	 50,00 
predajna zmrzliny - 1.7.-31.9.2023 

	
150,00 

vonkalSia terasa od 1.10.2022-31.10.2022 
	

10,00 
a 1.5.2023 - 30.9.2023 
Zrava z najmu na zakiac_sallasu  e EKO 1487/2022/ na 12 mesiacov. 
Celkom za predmet najmu: 
Celkom za sluiby [V+N]: 
1. Tepla Liiitkova voda 
2. Vzduchotechnika 
3. Chladenie 

4. Poriadkova sluiba/Vlastna ochrana 

5. Upratovanie 
6. Deratizacia/dezinsekcia/dezinfekcia 

0,0000 

0,0000 

0,0000 

0,0000 

0,0000 

0,0000 

€/m3/rok 

€/m2/rok 
€/m2/rok 
€/m2/rok 

€/m2/rok 

€/m2/rok 
7, Fond Lidriby a oprav 0,0000 €/naj./rok 
8. Hygienicke zariadenia 0,0000 €/najlrok 

9. Elektricka energia priama 0,0000 €/kWh 
10. Elektricka energia reiijna 0,0000 €/m2/rok 

11. Odpad zakladnY 0,0000 €/previrok 
12. Odpad zvYgeny 0,0000 €/prev./rok 
13. Odpad znlienY 0,0000 €/previrok 

14. Kurenie 0,0000 €/m2/rok 
15. Vodne a stone 2,0120 €/m3/rok 1 
16. Zraikova voda 0,0000 €/m2/rok 

2 468,00 

109,42 

13,46 

35,44 
44,38 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 

0,0 

m2 

m2 

2 

M2  

m2 

najomca 

koeficient 

32 048,25 
2662,56 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 0242 
2 670,69 

221,88 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 kWh/rok 	0,00 
0,00 m2 	 0,00 

Spolu za sluiby "V": 0,00 
0.00 
0,00 

0,00 

0,00 m2  

323,35 m3  
0,00 m2 

0,00 
2 662,58 

0,00 

0,00 
0,00 

221,88 
0,00 

	

197,44 m2 	 29 616,00 

	

26,26 m2 
	

1 313,00 

	

3,23 m2 	 161,50 

	

11,34 m2 
	

425,25 

	

106,50 m2 	 532,50 

16 024,13 

Spolu za sluiby 'N": 	221,88 

EKO -pole VPS, 
Halgova 2( -12 Braa 

004918,. 	1021 	• 
It DPH: S114).. 

30.09.2022 
Vystavil: 	 Prevzal: 



EKO - podnik verejnoprospegmich skillet', Halaiova 20, 832 90 Bratislava 

Bankove spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. 	 ItO: 491 870 

tislo tiEtu: SK04 5600 0000 0018 0570 7008 	 It DPH: SK202088702 

SPLATKOW KALENDAR - FAKTORA 

VariabilnY symbol: 12022247 	(ZhodnY VS pouiivaf pri v§etkych jednotlivich tihradach 

K zmluve Elslo: 24/0D/2020 

Odberater: MUNISI-Group, s.r.o. 

Adresa: Tom8ikova 10896, 831 03 Bratislava 

Ceny sti uvadzane 

najom 

pol.t. 	bez DPH 

v € 

It0: 52 108 694 it DPH: SK2121141781 

uhradif do datum dodania 

najmu a sluiieb 

najom 

DPH 20 % 

najom 

s DPH 

sluiby 

bez DPH 

sluiby 

DPH 20% 

sluiby 

s DPH 

spolu 

k Uhrade 

1.  1 602,42 267,07 1 869,49 221,88 44,38 266,26 2 135,75 31.10.2022 31.10.2022 

2.  1 602,42 267,07 1 869,49 221,88 44,38 266,26 2 135,75 30.11.2022 30.11.2022 

3.  1 602,42 267,07 1 869,49 221,88 44,38 266,26 2 135,75 31.12.2022 31.12.2022 

4.  1 602,42 267,07 1 869,49 221,88 44,38 266,26 2 135,75 31.01.2023 31.01.2023 

5.  1 602,42 267,07 1 869,49 221,88 44,38 266,26 2 135,75 28.02.2023 28.02.2023 

6.  1 602,42 267,07 1 869,49 221,88 44,38 266,26 2 135,75 31.03.2023 31.03.2023 

7.  1 602,42 267,07 1 869,49 221,88 44,38 266,26 2 135,75 30.04.2023 30.04.2023 

8.  1 602,42 267,07 1 869,49 221,88 44,38 266,26 2 135,75 31.05.2023 31.05.2023 

9.  1 602,42 267,07 1 869,49 221,88 44,38 266,26 2 135,75 30.06.2023 30.06.2023 

10.  1 602,42 267,07 1 869,49 221,88 44,38 266,26 2 135,75 31.07.2023 31.07.2023 

11.  1 602,42 267,07 1 869,49 221,88 44,38 266,26 2 135,75 31.08.2023 31.08.2023 

12.  1 602,42 267,07 1 869,49 221,88 44,38 266,26 2 135,75 30.09.2023 30.09.2023 


